
令和２年４月２８日

令和２年度「立山カルデラ砂防体験学習会」募集開始の延期について

　平素から富山県カルデラ砂防博物館の各種事業にご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

　さて、令和２年度の「立山カルデラ砂防体験学習会」につきましては、５月中旬

に募集開始の予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、当面の間、

募集開始を延期することとしましたので、お知らせします。

　なお、募集開始時期については、決定次第、当館ホームページ等にて、改めてお

知らせいたします。

体験学習会の係


